/Y
L AHMSA
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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
S PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C V 10. 06. 2015 1 gg’ﬁgg&gég%%%@é?ﬁﬁ EgSTSETEIngOETITE
i i - . . L OS REGISTROS DF | A COMPANIA
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
CroDUCTo ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
R R R COVPOSI CI ON QUI M CA s e e e o e e o e oo +
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \% NB/CB TI
254749 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.152 0.843 0.020 0.007 0.181 0.021 0.023 0.016 0.004 0.046 0.002 0.007 o0.003
R R R PRUEBAS AL PRODUCTO s mm oo m oo o oo o e oo o +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON 9%ELON. T. ELONG
254749 261509600A 64. 311(KSl) 79. 248(KSl) 24( % 8
254749 261509601A 63. 811(KSI) 78. 727(KSl) 26(% 8
R R R PRODUCTO EMBARCADO s mmm oo oo e oo e oo +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS PERALTE( Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m PESQ( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO
254749 261509600A 16 18. 0000 6. 0000 12. 2000 59. 500 20775 0000169969
254749 261509601A 16 18. 0000 6. 0000 12. 2000 59. 500 20775 0000169969
254749 261509604A 16 18. 0000 6. 0000 12. 2000 59. 500 20775 0000169969
COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
254749 261509600A 000100 1002129026
254749 261509601A 000100 1002129026
254749 261509604A 000100 1002129026
R R R FIN DE DATOS s m i oo m o o o oo o oo oo +
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. EMTIO: S118513
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